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Parts List / Liste des Pièces

S/ N Part Name QTY
TBHC M6*10 screws / Vis TBHC M6*10 1 8
M4 wrench key / Clé hexagonale 4mm 2 1
Panel holder / Fixation cloison  3 4
Counterlocking Nuts M6*15 / Ecrou d’assemblage M64 4
Counterlocking screws M6*25 / Vis d’assemblage M6*255 4

Vis TBHC M6*10
8 pces

Clé hexagonale 4mm
1 pce 4 pces

4 pces 4 pces

4 5

       Vis d’assemblage M6*25    Ecrou d’assemblage M6

Fixation cloison 
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Clé hexagonale 4mm 

Vis TBHC M6*10
8 pces
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